لندن ۲۳ اگست (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے پیر و عافیت میں الحمد للہ احباب جماعت اپنے جان و دل سے پیارے آقا کے محبت و مساکتہ دراز کرنے عمر تقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابیوں اور خصوصاً حفاظت کیلئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں۔
اللہ تعالیٰ ہر آنے حضور پر نور کا حافظ و ناصر ہو اور ہر قدم پر معجزانہ نصرت فرمائے۔

۲۹ ربیع الاول ۱۴۱۷ ہجری - ۱۵ اکتوبر ۱۹۹۶ء - ۱۵ اگست ۱۹۹۶ء

فارسی منظوم کلام

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام

مرا نہ زہد و عبادت نہ خدمت و کار است ہمیں مرا مت کہ جانم رہین دلدارے است میرے پاس نہ زہد ہے نہ عبادت نہ خدمت نہ کوئی اور کام۔